
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
          РІШЕННЯ

№ 101
17 вересня 2024 року                                

Про  внесення змін та затвердження 
Посадових  інструкцій

       З метою забезпечення ефективності роботи працівниками виконавчого комітету Бібрської
міської ради, належного контролю за їх діяльністю, керуючись ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» -

                                           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  посадових  інструкцій  Головного  спеціаліста  відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради (далі Головний спеціаліст), Спеціаліста І категорії відділу містобудування, архітектури,
земельних відносин та  інфраструктури виконавчого  комітету Бібрської  міської  ради  (далі
Спеціаліст  І  категорії),  Спеціаліста  І  категорії  відділу  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та  інфраструктури виконавчого  комітету Бібрської  міської  ради  (далі
Спеціаліст  І  категорії), Спеціаліста  ІІ  категорії  відділу  містобудування,  архітектури,
земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської  міської  ради,  (далі
Спеціаліст ІІ категорії), Інспектора відділу містобудування, архітектури, земельних відносин
та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради (далі Інспектор), Начальника
відділу містобудування,  архітектури,   земельних відносин та  інфраструктури виконавчого
комітету Бібрської міської ради (далі Начальник відділу), а саме:
До розділу “Завдання та обов’язки”:
Спеціаліст ІІ категорії:
-  Організовує  ведення  містобудівного  кадастру  на  території  міста  Бібрка  та  населених
пунктів Бібрської міської ради, забезпечує з цією метою прогнозування, розвитку планування
і забудови населених пунктів. 
- Бере участь у веденні архіву містобудівної документації  а також матеріалів містобудівного
кадастру.
Інспектор:
- Бере участь у створенні  Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації  за  знищені
об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України.
- Проводить моніторинг та ступінь безбар’єрності  об’єктів в межах Бібрської міської ради.
Головний спеціаліст:
- Організовує роботу реєстру із здійснення стратегічно екологічної оцінки.
- Організовує роботу реєстру із здійснення процедури оцінки впливу на довкілля.
Начальник відділу:

              - Визначає відповідність  намірів  щодо забудови земельної ділянки вимогам містобудівної  
              документації на місцевому рівні.    

До розділу «Права»:
Начальник відділу:
- Співпрацює з органами державної архітектурно-будівельної інспекції з питань самочинно 
збудованих об’єктів містобудування. 



До розділу «Відповідальність»:
Головний спеціаліст:
-  несе  відповідальність  за  порушення  законодавства  про  доступ  до  публічної  інформації
згідно із законом.
Начальник відділу:
- несе дисциплінарну відповідальність, за порушення норм законодавства.
Головний спеціаліст, Спеціаліст І категорії,  Спеціаліст І категорії, Спеціаліст ІІ категорії,
Інспектор:
-  Несе  відповідальність  за  несвоєчасне  та  неналежне  виконання  обов’язків  передбачених
Положенням  затвердженого  рішенням  сесії  Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження
положення про відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради”  №896  від  13.05.2021  і  посадовими
інструкціями, в порядку  визначеним чинним законодавством.
2.Затвердити  посадові  інструкції  в  новій  редакції:  Начальника  відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської
ради,  Головного  спеціаліста  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та
інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради,  Спеціаліста І категорії відділу
містобудування,  архітектури,  земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету
Бібрської  міської  ради,  Спеціаліста  І  категорії  відділу  містобудування,  архітектури,
земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради,
Спеціаліста  ІІ  категорії  відділу  містобудування,  архітектури,  земельних  відносин  та
інфраструктури  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради,  Інспектора  відділу
містобудування,  архітектури,  земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету
Бібрської міської ради.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                                Роман ГРИНУС


